
Na temelju članka 41. Statuta Općine Lanišće („Službene novine Općine Lanišće“, broj 

6/17. i „Službene novine Istarske županije“, broj 9/18., 7/21., 20/21. i 22/21.) i članka 11. 

Poslovnika Općinskog vijeća Općine Lanišće („Službene novine Istarske županije“, broj 17/17., 

7/21. i 22/21.), Općinsko vijeće Općine Lanišće na sjednici održanoj dana 19. lipnja 2023. 

godine donijelo je 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o stavljanju mandata općinskog vijećnika u mirovanje iz osobnih razloga i  

početku obnašanja dužnosti zamjenika općinskog vijećnika 

 

 

Članak 1. 

Prihvaća se Izvješće Mandatno-verifikacione komisije, KLASA: 024-05/23-01/01, 

URBROJ: 2163-23-01/03-23-3 od dana 19. lipnja 2023. godine o stavljanju mandata općinskog 

vijećnika u mirovanje iz osobnih razloga i početku obnašanja dužnosti zamjenika općinskog 

vijećnika. 

 

Članak 2. 

Izabrani član Općinskog vijeća Općine Lanišće, g. Anton Šverko, izabran na 

kandidacijskoj listi Istarskog demokratskog sabora –IDS, stavlja svoj mandat u mirovanje iz 

osobnih razloga s danom 15. lipnja 2023. godine. 

Dana 19. lipnja 2023. godine, a nakon davanja prisege, g. Tomislav Čendak započinje s 

obnašanjem dužnosti zamjenika općinskog vijećnika. 

 

Članak 3. 

 Ovaj Zaključak objavit će se u Službenim novinama Istarske županije. 

 

 

KLASA: 024-05/23-01/01 

URBROJ: 2163-23-01/02-23-5 

Lanišće, 19. lipnja 2023. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LANIŠĆE 
 

Predsjednica Općinskog vijeća  

Irena Šverko, v.r. 

 
 


